ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о запрете слива отработанных масел в нефтепровод
Г. Сургут                                                                                                  1 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Во исполнение Федерального закона «Об охране окружающей среды» № 7-ФЗ, в целях предотвращения техногенной катастрофы,
приказываю:
1. С 01.09.2027 г. официально запретить слив отработанных масел на предприятии в нефтепровод.
1. [bookmark: _GoBack]Ответственность за экологический контроль на производстве возложить на заместителя директора Ватова Н.Д.
1. Ватову Н.Д. в срок до 01.09.2027. оптимизировать систему утилизации отработанных масел.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

запрете слива от

работанных масел в нефтепровод

Г. Сургут

1

а

вгуста

2027 года

Во

исполнение Федерального закона «Об охране окружающей среды» № 7

-

ФЗ,

в целя

х

пре

дотвращения тех

но

генной

катастрофы,

приказываю:

1.

С 01.0

9

.2027 г.

официально запретить слив отработанных масел на предприятии в

нефтепровод.

2.

Ответственность за экологический контроль на производств

е воз

ло

жить на

заместителя директора Ватова Н.Д.

3.

Ватову Н.Д. в срок до

01.09

.2027. оптимизировать

систему

утилизации

отраб

отанных

масел.

4.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотруднико

в с содержанием настоящего

распоряжения.

5.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  запрете слива от работанных масел в нефтепровод   Г. Сургут                                                                                                   1  а вгуста   2027 года   Во  исполнение Федерального закона «Об охране окружающей среды» № 7 - ФЗ,  в целя х  пре дотвращения тех но генной   катастрофы,   приказываю:   1.   С 01.0 9 .2027 г.  официально запретить слив отработанных масел на предприятии в  нефтепровод.   2.   Ответственность за экологический контроль на производств е воз ло жить на  заместителя директора Ватова Н.Д.   3.   Ватову Н.Д. в срок до  01.09 .2027. оптимизировать  систему   утилизации  отраб отанных   масел.   4.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотруднико в с содержанием настоящего  распоряжения.   5.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)